
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2018-16510-015

Strana 1

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 3)

DODATEK č. 1
Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb

č. 1-2018-16510-015
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.
a násl. občanského zákoníku, v platném znění

Loomis Czech Republic a.s.

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852.

Zástupce: Mária Kostrová – obchodní manažerka, na základě plné moci

IČ: 261 107 09
DIČ: CZ26110709

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. – Praha 4
Číslo účtu: 5271192/0800

(dále „dodavatel“)

a

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj

Sídlo: Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice
Zástupce: Ing. Jiří Vrána - ředitel

IČ: 00213691

Bank. spojení: ČNB
Číslo účtu: 14028231/0710

(dále „zákazník“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování
bezpečnostních služeb

I .  P ř e d m ě t d o d a t k u

I. 1. Tento Dodatek ruší současné znění bodu VII. 1 článku VII. Závěrečná ustanovení a nahrazuje jej
tímto:

VII. 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.11.2021.

Uhrikovan
Obdélník



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2018-16510-015

Strana 2

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 3)

II.  O s t a t n í   ú j e d n á n í

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

III. 3. Dodavatel před podpisem dodatku zřetelně označí ve smlouvě, na kterou tento dodatek
navazuje, ty části, jež považuje za obchodní tajemství a které nebudou uveřejněny. Pokud tak neučiní,
žádná část smlouvy nebude považována za obchodní tajemství. Za obchodní tajemství nemůže být
nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti nenaplňující definici § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

II. 4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

II. 5. Uveřejnění smlouvy a dodatku v registru smluv zajistí zákazník.

V Českých Budějovicích dne: 31.1.2020 V Praze dne: 31.1.2020

Ing. Jiří Vrána
ředitel

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj

Mária Kostrová
obchodní manažerka, na základě plné moci

Loomis Czech Republic a.s

Uhrikovan
Obdélník



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2018-16510-015

Strana 3

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 3)

Příloha č.6
Plná moc dodavatele

Uhrikovan
Obdélník


		2020-02-05T09:06:23+0100
	Unknown signer f8a1dbb4aa007bbcc1469b847679a9450f7a589f




